
Открытая спартакиада детско-

юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 

2009-2010 гг.р.)

г.Гомель, Дворец л/атлетики

14-15.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Команда Полное название учреждения Область

1 1_СДЮШОР №2_Барановичи
ГУ "СДЮШОР № 2 по легкой атлетике 

г.Барановичи"
Брестская

2 2_БОЦСДЮШОР 
У "Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой 

атлетике"
Брестская

3 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец У "ДЮСШ "Пуща" Каменецкого района" Брестская

4 4_ДЮСШ_Кобрин ГУ "Комплексная ДЮСШ Кобринского района" Брестская

5 5_СДЮШОР «им. Машерова» У "СДЮШОР ППОР ВГУ им. П.М.Машерова" Витебская 

6 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" У "Витебская СДЮШОР БФСО "Динамо" Витебская

7 7_ДЮСШ_Шарковщина ГСУСУ "Шарковщинская ДЮСШ" Витебская

8 8_ДЮСШ_Витебского района
УСУ "Государственная ДЮСШ Витебского 

района"
Витебская

9 9_ГОЦОР_Гомель
У "Гомельский областной центр олимпийского 

резерва по легкой атлетике"
Гомельская

10 10_ДЮСШ_Жлобин ГУ "ДЮСШ г.Жлобина" Гомельская

11 11_СДЮШОР №2_Светлогорск ГУ "СДЮШОР №2 Светлогорского района" Гомельская

12 12_ДЮСШ_Добруш ГУ "Добрушская районаая ДЮСШ" Гомельская

13 13_СДЮШОР №2_Гродно УСУ "Гродненская СДЮШОР № 2" Гродненская 

14 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" У "Гродненская СДЮШОР БФСО "Динамо" Гродненская 

15 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь
У "Сморгонская районная СДЮШОР профсоюзов 

"Триумф"
Гродненская 

16 16_ДЮСШ_Щучин У "ДЮСШ г.Щучина" Гродненская

17 17_ДЮСШ_Воложин У "ДЮСШ Воложинского района" Минская

18 18_ДЮСШ №3_Молодечно ГСУСУ "ДЮСШ №3 г.Молодечно" Минская

19 19_ДЮСШ_Узда ГУ "Узденская районная ДЮСШ" Минская

20 20_СДЮШОР_Червень ГУ "Червенская ДЮСШ" Минская

21 21_СДЮШОР №5_Могилев ГСУСУ "СДЮШОР № 5 г.Могилева" Могилевская

22 22_ДЮСШ "ОЛИМП"
У "Могилевская областная ДЮСШ профсоюзов 

"Олимп"
Могилевская

23 23_СДЮШОР_Кричев ГУ "СДЮШОР Кричевского района" Могилевская

24 24_СДЮШОР_Шклов У "СДЮШОР Шкловского района" Могилевская

25
25_СДЮШОР 

"БУРЕВЕСТНИК"_Минск
У "СДЮШОР «Буревестник" г.Минск

26 26_МЦОР  по л/а_Минск
У"Минский городской ЦОР по лыжному спорту и 

лёгкой атлетике"
г.Минск

27 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск У "Минская СДЮШОР профсоюзов "Юность" г.Минск

Нумерация команд, согласно официальных протоколов соревнований:



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа 

У
ч

ас
ти

е

Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

41

42

39

37

Почебыт Ульяна

Хвесюк Екатерина

Кравчук Илья              YC

Безик Сергей

17.01.2009

09.06.2009

03.08.2010

15.02.2009

2_БОЦСДЮШОР к 1.42,63 3 8

2

35

34

31

29

Яцук Диана

Чеботкова Мария

Ковалюк Владислав

Володкевич Максим

28.10.2010

25.02.2010

03.07.2009

11.05.2009

4_ДЮСШ_Кобрин к 1.43,42 3 7

3

251

250

187

182

Борисова Влада

Ариненко Софья

Чиканов Василий

Максимов Иван

07.06.2009

08.06.2010

15.05.2010

12.05.2010

21_СДЮШОР №5_Могилев л 1.44,64 1юн л

4

183

184

186

181

Стефаненко Александра

Толкачева Ангелина

Чвилев Андрей

Евстигнеев Егор

26.11.2010

22.06.2009

06.06.2009

18.01.2009

21_СДЮШОР №5_Могилев к 1.44,66 1юн 6

5

136

134

135

137

Мискевич Вероника

Буткевич Мария

Карпицкий Егор

Мурзин Максим

08.04.2010

12.05.2010

22.10.2009

02.06.2010

18_ДЮСШ №3_Молодечно к 1.46,56 1юн 5

6

175

173

172

171

Симанкова Арина

Митрахович Милана

Калигин Макар

Кабетов Михаил

25.03.2010

31.03.2009

18.02.2010

14.01.2010

23_СДЮШОР_Кричев к 1.47,72 1юн 4

7

51

55

53

52

Дударенок Александра

Тяпкова Ярослава

Изофатов Кирилл

Жойдик Алексей

08.04.2009

31.08.2010

30.09.2009

11.02.2010

8_ДЮСШ_Витебского района к 1.49,21 1юн 3

8

146

145

147

141

Саевич Инесса

Носович Ульяна

Щербачевич Роман

Алиев Алексей

21.06.2010

28.09.2010

19.09.2009

09.05.2010

17_ДЮСШ_Воложин к 1.51,69 1юн 2



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

Забег 1 Начало: 17:50 14.02.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

251

250

187

182

Борисова Влада

Ариненко Софья

Чиканов Василий

Максимов Иван

07.06.2009

08.06.2010

15.05.2010

12.05.2010

21_СДЮШОР №5_Могилев л 1.44,64

1

183

184

186

181

Стефаненко Александра

Толкачева Ангелина

Чвилев Андрей

Евстигнеев Егор

26.11.2010

22.06.2009

06.06.2009

18.01.2009

21_СДЮШОР №5_Могилев к 1.44,66

4

136

134

135

137

Мискевич Вероника

Буткевич Мария

Карпицкий Егор

Мурзин Максим

08.04.2010

12.05.2010

22.10.2009

02.06.2010

18_ДЮСШ №3_Молодечно к 1.46,56

3

175

173

172

171

Симанкова Арина

Митрахович Милана

Калигин Макар

Кабетов Михаил

25.03.2010

31.03.2009

18.02.2010

14.01.2010

23_СДЮШОР_Кричев к 1.47,72

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

41

42

39

37

Почебыт Ульяна

Хвесюк Екатерина

Кравчук Илья              YC

Безик Сергей

17.01.2009

09.06.2009

03.08.2010

15.02.2009

2_БОЦСДЮШОР к 1.42,63

3

35

34

31

29

Яцук Диана

Чеботкова Мария

Ковалюк Владислав

Володкевич Максим

28.10.2010

25.02.2010

03.07.2009

11.05.2009

4_ДЮСШ_Кобрин л 1.43,42

1

51

55

53

52

Дударенок Александра

Тяпкова Ярослава

Изофатов Кирилл

Жойдик Алексей

08.04.2009

31.08.2010

30.09.2009

11.02.2010

8_ДЮСШ_Витебского района к 1.49,21

2

146

145

147

141

Саевич Инесса

Носович Ульяна

Щербачевич Роман

Алиев Алексей

21.06.2010

28.09.2010

19.09.2009

09.05.2010

17_ДЮСШ_Воложин к 1.51,69



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 123 Мамайко Илья 02.08.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 21.45,49 КМС 8 Забураев В.А. Следь С.Г.

2 7 Прохоров Артур 05.10.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 22.25,88 1 7 Титкова-Умец К.Н., Венславович Д.И., Гинько В.Г.

3 129 Макаревич Артур 01.02.2009 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 22.51,32 1 6 Жук ДА   Следь СГ

4 337 Аврусевич Никита 16.12.2010 УОР_Могилев Могилевская 24.27,10 2 л Корнеенко А.О., Шаптебой Ю.А., Позняк А.А., Шпаковский А.А.

5 193 Корольков Арсений 31.07.2009 СДЮШОР №1_Новополоцк Витебская 24.47,59 2 л Барвинская Е.Б.

6 147 Щербачевич Роман 19.09.2009 17_ДЮСШ_Воложин Минская 29.11,94 1юн 5 Ющенко Д.А.

124 Сериков Павел 05.11.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская DQ - л Забураев В.А

Забег 1 Начало: 14:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 123 Мамайко Илья 02.08.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 21.45,49 к

1 7 Прохоров Артур 05.10.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 22.25,88 к

4 129 Макаревич Артур 01.02.2009 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 22.51,32 к

7 337 Аврусевич Никита 16.12.2010 УОР_Могилев Могилевская 24.27,10 л

6 193 Корольков Арсений 31.07.2009 СДЮШОР №1_Новополоцк Витебская 24.47,59 л

5 147 Щербачевич Роман 19.09.2009 17_ДЮСШ_Воложин Минская 29.11,94 к

3 124 Сериков Павел 05.11.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская DQ л

14.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 319 Сидор Ксения 07.09.2010 УОР_Гродно Гродненская 24.07,42 КМС л Калейник А.С., Следь С.Г.

2 313 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 УОР_Гродно Гродненская 24.22,88 КМС л Демидик С.И., Дегтяренко Ю.Ю., Следь С.Г.

3 279 Галуц Екатерина 08.11.2010 УОР_Брест Брестская 26.19,25 1 л Хрущ Я.В., Кардапольцева О.В.

4 339 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 УОР_Могилев Могилевская 26.39,36 2 л Корнеенко А.О., Позняк А.А., Шпаковский А.А.

5 344 Переломова Евгения 14.11.2010 УОР_Могилев Могилевская 26.52,12 2 л Корнеенко А.О.,  Галкина С.В.

6 280 Грода Ксения 09.04.2009 УОР_Брест Брестская 28.26,62 2 л Кардапольцева О.В.

7 335 Демидова Василиса 21.12.2010 ДЮСШ №2_Речица Гомельская 32.01,93 1юн л А.В. Стариков

8 66 Игнатович Карина 22.09.2010 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 33.31,47 2юн 8 Вашкель С.И.

9 121 Кудрицкая Александра 16.05.2010 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 35.56,93 3юн 7 Забураев В.А.

10 98 Фомченко Лариса 11.01.2010 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 38.07,66 3юн 6 бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.,

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 319 Сидор Ксения 07.09.2010 УОР_Гродно Гродненская 24.07,42 л

6 313 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 УОР_Гродно Гродненская 24.22,88 л

4 279 Галуц Екатерина 08.11.2010 УОР_Брест Брестская 26.19,25 л

9 339 Дегтярик Сабрина 28.12.2009 УОР_Могилев Могилевская 26.39,36 л

10 344 Переломова Евгения 14.11.2010 УОР_Могилев Могилевская 26.52,12 л

5 280 Грода Ксения 09.04.2009 УОР_Брест Брестская 28.26,62 л

8 335 Демидова Василиса 21.12.2010 ДЮСШ №2_Речица Гомельская 32.01,93 л

1 66 Игнатович Карина 22.09.2010 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 33.31,47 к

3 121 Кудрицкая Александра 16.05.2010 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 35.56,93 к

2 98 Фомченко Лариса 11.01.2010 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 38.07,66 к

14.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 84 Шилец Иван 08.05.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,06 7,01 КМС 8 Медведева Д.С.

2 80 Коребо Илья 13.04.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,12 7,07 1 7 Медведева Д.С.

3 244 Берешко Егор 02.09.2009 СДЮШОР_"СОЖ" Гомельская 7,22 7,14 1 л Асауляк А.В.

4 204 Зибрев Богдан 23.04.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,23 7,15 1 л Паршина А.П.

5 167 Рубан Архип 01.07.2010 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 7,22 7,20 1 6 бр. Пекарский

6 317 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 УОР_Гродно Гродненская 7,32 7,29 1 л Корейво Н.С., Кот Н.Н.

7 102 Желток Александр 02.06.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 7,33 7,23 1 5 Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В., Калинина И.М., Лаврова А.

8 127 Жук Александр 05.04.2009 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 7,39 7,31 1 4 Жук ДА  Стасюкевич ЕФ

9 39 Кравчук Илья 03.08.2010 2_БОЦСДЮШОР Брестская 7,41 7,32 1 3 Титаренко В.П.,Гетфляйш И.И.

10 135 Карпицкий Егор 22.10.2009 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 7,43 7,44 2 2 Кашпор,Фортуновы

11 140 Шитыко Матвей 15.12.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 7,36 7,45 2 1 Мамайко,Лаврова, Калинина

12 128 Купченко Макар 28.04.2009 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 7,47 7,56 2 к Купченко АА

13 326 Утовка Александр 30.04.2010 РГУОР_Минск Гродненская 7,47 2 л Снопко Ю.Ю., Калинина И.М., Лаврова А.А.

14 247 Медведев Иван 15.11.2010 СДЮШОР_"СОЖ" Гомельская 7,49 2 л Асауляк А.В., Ерош А.Г.

15 125 Синяк Ярослав 13.01.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 7,50 2 к Дикевич В.Ч.  Кот Н.Н.

15 246 Литошко Никифор 17.05.2010 СДЮШОР_"СОЖ" Гомельская 7,50 2 л Андреев В.М., Платонов В.В.

17 9 Дубровский Денис 28.12.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 7,52 2 к Пархимович А.Б.

18 187 Чиканов Василий 15.05.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 7,58 2 к Артемьев Н.А.

19 47 Хованский Никита 28.03.2009 1_СДЮШОР №2_Барановичи Брестская 7,61 2 к Лещукевич Л.И., ЗарецкаяЛ.М.

20 44 Ивахненко Константин 02.03.2010 1_СДЮШОР №2_Барановичи Брестская 7,71 3 к Волчанин К.О.

21 273 Маковский Николай 11.02.2012 УОР_Лида Гродненская 7,76 3 л Молочко Ю.В., Кривеня И.В.

22 58 Боровой Ярослав 28.08.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 7,80 3 к Тишутин В.А.

23 233 Коверко Владислав 01.12.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 7,89 3 л Матук АВ

24 154 Черноус Алексей 20.06.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 7,91 3 к Черноус О.С.

25 96 Панфилов Иван 12.11.2009 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 8,22 1юн к бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

26 70 Татарович Никита 20.10.2010 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 8,33 1юн к Вашкель С.И.

27 231 Калько Алексей 28.02.2011 УОР_Лида Гродненская 8,41 1юн л Козлов Г.В, Сукалов Е.К.

28 97 Судаков Даниил 25.09.2010 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 8,77 2юн к бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

181 Евстигнеев Егор 18.01.2009 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская DQ (TR16.8) #Н/Д к Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Афанасенко А.В.

220 Шугай Ренат 08.04.2004 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 6,91 КМС в/к Курилин, Козлов

210 Лысенко Илья 26.05.2008 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,35 2 в/к Содель Ю.А., Афанасенкова И.О., Медведева Д.С.

205 Клименок Никита 01.06.2008 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,40 2 в/к Платонов В.В.

Результат

Пр.    Фин.



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Юноши

Финал Б Начало: 13:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 102 Желток Александр 02.06.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 7,23 к 7,33

5 127 Жук Александр 05.04.2009 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 7,31 к 7,39

2 39 Кравчук Илья 03.08.2010 2_БОЦСДЮШОР Брестская 7,32 YC (TR16.5.3) к 7,41

1 135 Карпицкий Егор 22.10.2009 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 7,44 к 7,43

3 140 Шитыко Матвей 15.12.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 7,45 к 7,36

6 128 Купченко Макар 28.04.2009 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 7,56 к 7,47

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 84 Шилец Иван 08.05.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,01 к 7,06

4 80 Коребо Илья 13.04.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,07 к 7,12

2 244 Берешко Егор 02.09.2009 СДЮШОР_"СОЖ" Гомельская 7,14 л 7,22

1 204 Зибрев Богдан 23.04.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,15 л 7,23

5 167 Рубан Архип 01.07.2010 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 7,20 к 7,22

6 317 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 УОР_Гродно Гродненская 7,29 л 7,32

Забег 1 Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 84 Шилец Иван 08.05.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,06 к

2 140 Шитыко Матвей 15.12.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 7,36 к

3 39 Кравчук Илья 03.08.2010 2_БОЦСДЮШОР Брестская 7,41 к

1 247 Медведев Иван 15.11.2010 СДЮШОР_"СОЖ" Гомельская 7,49 л

5 47 Хованский Никита 28.03.2009 1_СДЮШОР №2_Барановичи Брестская 7,61 к

6 58 Боровой Ярослав 28.08.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 7,80 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 80 Коребо Илья 13.04.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,12 к

3 127 Жук Александр 05.04.2009 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 7,39 к

2 135 Карпицкий Егор 22.10.2009 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 7,43 к

1 246 Литошко Никифор 17.05.2010 СДЮШОР_"СОЖ" Гомельская 7,50 л

5 44 Ивахненко Константин 02.03.2010 1_СДЮШОР №2_Барановичи Брестская 7,71 к

6 70 Татарович Никита 20.10.2010 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 8,33 к

14.02.2026

14.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Юноши

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 204 Зибрев Богдан 23.04.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,23 л

3 102 Желток Александр 02.06.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 7,33 к

5 233 Коверко Владислав 01.12.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 7,89 л

2 154 Черноус Алексей 20.06.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 7,91 к

6 231 Калько Алексей 28.02.2011 УОР_Лида Гродненская 8,41 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 244 Берешко Егор 02.09.2009 СДЮШОР_"СОЖ" Гомельская 7,22 л

1 317 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 УОР_Гродно Гродненская 7,32 л

3 128 Купченко Макар 28.04.2009 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 7,47  (.464) к

6 187 Чиканов Василий 15.05.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 7,58 к

2 97 Судаков Даниил 25.09.2010 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 8,77 к

5 181 Евстигнеев Егор 18.01.2009 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская DQ (TR16.8) к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 167 Рубан Архип 01.07.2010 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 7,22 к

1 326 Утовка Александр 30.04.2010 РГУОР_Минск Гродненская 7,47  (.466) л

3 125 Синяк Ярослав 13.01.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 7,50 к

2 9 Дубровский Денис 28.12.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 7,52 к

5 273 Маковский Николай 11.02.2012 УОР_Лида Гродненская 7,76 л

6 96 Панфилов Иван 12.11.2009 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 8,22 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 220 Шугай Ренат 08.04.2004 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 6,91 в/к

3 210 Лысенко Илья 26.05.2008 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,35 в/к

5 205 Клименок Никита 01.06.2008 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,40 в/к



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 41 Почебыт Ульяна 17.01.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 7,99 7,94 КМС 8 Бычук Е.В., Титаренко В.П., Гетфляйш И.И.

2 89 Конопацкая Дарья 13.08.2009 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская 7,93 7,98 КМС 7 Ковалёв В.И. Афанасьев А.К.

3 81 Мельникова Елизавета 05.04.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 8,03 8,00 1 6 Паршина А.П., Ковалёв В.И.

4 46 Муравская Валерия 21.02.2009 1_СДЮШОР №2_Барановичи Брестская 8,04 8,06 1 5 Зарецкая Л.М.

5 352 Ионова Маргарита 30.10.2009 СДЮШОР_Минский р-н Минская 7,87 8,11 КМС л Максименко А.А.

27 Степанюк Александра 17.11.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 8,07 DQ (TR16.8) 1 к Попов Д.В., Бирюков С.Н.

7 11 Ковган Анастасия 28.04.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 8,08 8,00 1 3 Выговский И.

8 285 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 УОР_Витебск Витебская 8,09 8,04 1 л Козлов С.В., Головнёв А.Г., Баценков В.П.

9 216 Самбук Ева 29.09.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 8,08 8,07 1 л Шахленкова Т.В., Козлов В.Н.

10 42 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 8,26 8,21 1 2 Свитич Н.А.

11 116 Свириденко Анастасия 26.12.2009 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 8,23 8,36 1 1 Бартош АС

255 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 ДЮСШ №1_Волковыск Гродненская 8,10 DNF (спр) 1 л Бортник АМ

13 175 Симанкова Арина 25.03.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 8,29 1 к Гомолко-Ручинина О.А., Пекарский А.Л.

14 34 Чеботкова Мария 25.02.2010 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 8,32 1 к Полякова В.С.

15 232 Кветко Ксения 12.10.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 8,36 2 л Матук А.В.

16 87 Дьяченко Варвара 16.10.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская 8,37 2 к Бандура Л.И./              Платонов В.В.

17 342 Карпович Эвелина 27.05.2010 УОР_Могилев Могилевская 8,38 2 л Пекарский А.Л., Зубрицкая О.В.

18 14 Юхновец Мария 19.08.2010 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 8,46 2 к Выговский И.Г., Колбик Л.А.

19 61 Зуева Александра 19.12.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 8,49 2 к Тишутин В.А., Синяков А.Г.

20 162 Азимова Маргарита 13.05.2010 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 8,50 2 к
Николаенко В.В.,

Пекарский А.Л.
21 18 Сивец Ксения 18.11.2009 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 8,56 2 к Лещукевич,Чипизубов, Курицына, Сюськина

21 250 Ариненко Софья 08.06.2010 ЦОР_Могилев Могилевская 8,56 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В., бр.Пекарские

23 12 Налецкая Алиса 18.04.2010 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 8,60 2 к Калинина Д.А.

24 256 Бартош Ксения 06.07.2009 ДЮСШ_Иваново Брестская 8,61 2 л Зиновик Е.В.

25 300 Минина Анастасия 05.08.2010 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 8,63 2 л Николаенко В.В.

26 136 Мискевич Вероника 08.04.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 8,76 3 к Нехведович,Кривеня

27 241 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР _"ГОМСЕЛЬМАШ" Гомельская 8,79 3 л Пугачева Е.Н., Теребило У.В.

28 55 Тяпкова Ярослава 31.08.2010 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 8,95 3 к Синяков А.Г.

29 146 Саевич Инесса 21.06.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 9,20 3 к Ющенко Д.А.

30 252 Хитро Диана 03.02.2009 ЦОР_Могилев Могилевская 9,31 1юн л Климов А.В.

272 Кель Доминика 03.12.2009 УОР_Лида Гродненская DQ (TR16.8) #Н/Д л Молочко Ю.В., Кривеня И.В.

199 Антоненко Анастасия 19.05.2004 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,86 КМС в/к Амелина,Ковалёв, Сафронников

Результат

Пр.    Фин.



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Девушки

Финал Б Начало: 13:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 11 Ковган Анастасия 28.04.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 8,00 к 8,08

5 285 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 УОР_Витебск Витебская 8,04 л 8,09

4 216 Самбук Ева 29.09.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 8,07 л 8,08

6 42 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 8,21 к 8,26

1 116 Свириденко Анастасия 26.12.2009 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 8,36 к 8,23

2 255 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 ДЮСШ №1_Волковыск Гродненская DNF (спр) л 8,10

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 41 Почебыт Ульяна 17.01.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 7,94 к 7,99

3 89 Конопацкая Дарья 13.08.2009 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская 7,98 к 7,93

5 81 Мельникова Елизавета 05.04.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 8,00 к 8,03

6 46 Муравская Валерия 21.02.2009 1_СДЮШОР №2_Барановичи Брестская 8,06 к 8,04

4 352 Ионова Маргарита 30.10.2009 СДЮШОР_Минский р-н Минская 8,11 л 7,87

1 27 Степанюк Александра 17.11.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская DQ (TR16.8) к 8,07

Забег 1 Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 352 Ионова Маргарита 30.10.2009 СДЮШОР_Минский р-н Минская 7,87 л

5 89 Конопацкая Дарья 13.08.2009 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская 7,93 к

3 216 Самбук Ева 29.09.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 8,08 л

6 42 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 8,26 к

1 342 Карпович Эвелина 27.05.2010 УОР_Могилев Могилевская 8,38 л

2 12 Налецкая Алиса 18.04.2010 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 8,60 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 41 Почебыт Ульяна 17.01.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 7,99 к

3 255 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 ДЮСШ №1_Волковыск Гродненская 8,10 л

2 232 Кветко Ксения 12.10.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 8,36 л

6 18 Сивец Ксения 18.11.2009 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 8,56 к

4 272 Кель Доминика 03.12.2009 УОР_Лида Гродненская DQ (TR16.8) л

14.02.2026

14.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

60 метров. Девушки

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 81 Мельникова Елизавета 05.04.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 8,03 к

3 116 Свириденко Анастасия 26.12.2009 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 8,23 к

2 34 Чеботкова Мария 25.02.2010 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 8,32 к

6 256 Бартош Ксения 06.07.2009 ДЮСШ_Иваново Брестская 8,61 л

5 146 Саевич Инесса 21.06.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 9,20 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 46 Муравская Валерия 21.02.2009 1_СДЮШОР №2_Барановичи Брестская 8,04 к

3 27 Степанюк Александра 17.11.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 8,07 к

5 61 Зуева Александра 19.12.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 8,49 к

6 136 Мискевич Вероника 08.04.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 8,76 к

2 241 Матвеева Алина 29.01.2010 СДЮШОР _"ГОМСЕЛЬМАШ" Гомельская 8,79 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 11 Ковган Анастасия 28.04.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 8,08 к

4 285 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 УОР_Витебск Витебская 8,09 л

3 300 Минина Анастасия 05.08.2010 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 8,63 л

2 55 Тяпкова Ярослава 31.08.2010 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 8,95 к

5 252 Хитро Диана 03.02.2009 ЦОР_Могилев Могилевская 9,31 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 199 Антоненко Анастасия 19.05.2004 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,86 в/к

3 175 Симанкова Арина 25.03.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 8,29 к

5 87 Дьяченко Варвара 16.10.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская 8,37 к

2 14 Юхновец Мария 19.08.2010 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 8,46 к

4 162 Азимова Маргарита 13.05.2010 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 8,50 к

1 250 Ариненко Софья 08.06.2010 ЦОР_Могилев Могилевская 8,56 л



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,93

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 105 Ящук Кирилл 11.02.2009 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 51,01 1 8 Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

2 212 Маджаров Павел 06.02.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 51,03 1 л Гончар Е.Г., Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 211 Маджаров Иван 06.02.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 51,60 1 л Гончар Е.Г., Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 143 Грибковский Арсений 12.09.2009 17_ДЮСШ_Воложин Минская 51,99 1 7 Чернявский А.С., б.р. Родичевых

5 62 Красновский Даниил 26.02.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 52,52 1 6 Тишутина Д.А., Тишутин В.А., Синяков А.Г.

6 60 Ермоленко Егор 31.07.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 52,54 1 5 Нарыжный С.И.

7 400 Козлов Владислав 25.06.2010 ДЮСШ №6_Гомель Гомельская 52,55 1 л Мастич П.М.

8 132 Урбанович Игорь 19.02.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 52,65 1 4 Русакевич ОА Сычев В

9 138 Перов Арсений 18.12.2009 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 52,86 1 3 Нехведович,Сычев

10 310 Еремейчик Илья 20.09.2010 УОР_Гродно Гродненская 53,21 2 л Гудойть В.И., Борсук В.А.

11 119 Антонович Владислав 20.04.2010 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 53,51 2 2 Поведайко А.А. 
Сукалов Е.К.

12 222 Васкевич Вадим 14.09.2010 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 53,98 2 л Бутковские Е.И., А.П.

13 29 Володкевич Максим 11.05.2009 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 54,04 2 1 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

14 186 Чвилев Андрей 06.06.2009 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 54,05 2 к Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Афанасенко А.В.

15 345 Позняк Владислав 21.10.2010 УОР_Могилев Могилевская 54,20 2 л Пекарский А.Л., Донской В.М.

16 151 Кучук Максим 13.06.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 54,30 2 к Черноус О.С.,Калинина И.М.,Лаврова А.

17 268 Высоцкий Макар 15.04.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 54,62 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

18 172 Калигин Макар 18.02.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 55,49 2 к Пригоникер Э.Г.,Пекарский Л.В.

19 230 Федорович Владислав 25.03.2010 УОР_Лида Гродненская 56,53 2 л Сукалов Е.К.

20 26 Олисейчик Дмитрий 21.01.2010 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 56,82 2 к Ярошук А.Н.,Литвинчук С.Н.

21 320 Четыркин Арсений 13.01.2010 УОР_Гродно Гродненская 57,11 2 л Даукша В.В., Юрченко А.Ю.

22 110 Пелепягин Илья 21.06.2010 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 57,21 3 к Борсук В.А.

23 142 Бендик Александр 01.08.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 57,78 3 к Ющенко Д.А., б.р. Родичевых

24 242 Стоколос Никита 18.09.2009 СДЮШОР _"ГОМСЕЛЬМАШ" Гомельская 58,46 3 л Пугачева Е.Н.

25 65 Игнатович Андрей 30.10.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 58,78 3 к Вашкель С.И.

26 235 Астапович Артем 14.01.2009 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 58,80 3 л Шведов В.О.

27 50 Бучко Захар 08.03.2009 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 59,47 3 к Синяков, Сазоник

28 263 Верболь Кирилл 04.08.2010 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 1.00,80 3 л Поведайко А.А.

29 90 Меньшиков Арсений 29.12.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская DNF - к Афанасьев А.К

30 6 Никитин Максим 05.02.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск DQ (TR17.3.2) - к Дакуко В.С., Белоус О.В.

31 355 Бруцкий Иван 31.05.2009 МГОУОР Минская DQ (TR17.3.2) - л Боровский В.М.

217 Сапоненко Владислав 27.05.2006 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 51,06 1 в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В., Козлов В.Н.

209 Лысенко Владислав 17.11.2006 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 51,99 1 в/к Мащенко А.А.



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Юноши   

Забег 1 Начало: 11:30 14.02.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 62 Красновский Даниил 26.02.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 52,52 к

1 65 Игнатович Андрей 30.10.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 58,78 к

2 50 Бучко Захар 08.03.2009 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 59,47 к

3 90 Меньшиков Арсений 29.12.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская DNF к

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 310 Еремейчик Илья 20.09.2010 УОР_Гродно Гродненская 53,21 л

3 119 Антонович Владислав 20.04.2010 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 53,51 к

2 26 Олисейчик Дмитрий 21.01.2010 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 56,82 к

Забег 3

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 29 Володкевич Максим 11.05.2009 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 54,04 к

2 172 Калигин Макар 18.02.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 55,49 к

1 230 Федорович Владислав 25.03.2010 УОР_Лида Гродненская 56,53 л

3 142 Бендик Александр 01.08.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 57,78 к

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 132 Урбанович Игорь 19.02.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 52,65 к

3 222 Васкевич Вадим 14.09.2010 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 53,98 л

2 268 Высоцкий Макар 15.04.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 54,62 л

1 242 Стоколос Никита 18.09.2009 СДЮШОР _"ГОМСЕЛЬМАШ" Гомельская 58,46 л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
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я

у
ч
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е

 

4 60 Ермоленко Егор 31.07.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 52,54 к

3 345 Позняк Владислав 21.10.2010 УОР_Могилев Могилевская 54,20 л

2 151 Кучук Максим 13.06.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 54,30 к

1 263 Верболь Кирилл 04.08.2010 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 1.00,80 л



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Юноши   

Забег 6

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 143 Грибковский Арсений 12.09.2009 17_ДЮСШ_Воложин Минская 51,99 к

3 186 Чвилев Андрей 06.06.2009 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 54,05 к

1 235 Астапович Артем 14.01.2009 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 58,80 л

2 355 Бруцкий Иван 31.05.2009 МГОУОР Минская DQ (TR17.3.2) л

Забег 7
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа
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ч
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е

 

3 400 Козлов Владислав 25.06.2010 ДЮСШ №6_Гомель Гомельская 52,55 л

2 138 Перов Арсений 18.12.2009 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 52,86 к

1 320 Четыркин Арсений 13.01.2010 УОР_Гродно Гродненская 57,11 л

4 6 Никитин Максим 05.02.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск DQ (TR17.3.2) к

Забег 8
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат
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ц

и
я

у
ч
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е

 

3 105 Ящук Кирилл 11.02.2009 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 51,01 к

4 212 Маджаров Павел 06.02.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 51,03 л

2 211 Маджаров Иван 06.02.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 51,60 л

1 110 Пелепягин Илья 21.06.2010 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 57,21 к

Забег 9
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат
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ч
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е

 

3 217 Сапоненко Владислав 27.05.2006 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 51,06 в/к

4 209 Лысенко Владислав 17.11.2006 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 51,99 в/к



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 321 Бабич Дарья 15.05.2010 РГУОР_Минск Брестская 59,14 1 л Бубен В.Н., Журавлев В.В.

2 63 Роговская Екатерина 02.10.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 59,61 1 8 Тишутин В.А., Синяков А.Г.

3 117 Семчишина Анастасия 22.10.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 1.00,04 1 7 Юрченко АЮ Тарантаева ОМ

4 79 Быкова Арина 07.08.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 1.00,13 1 6 Гончар Е.Г., Мастич П.М.

5 350 Харченко Софья 28.08.2009 РГУОР_Минск Гомельская 1.00,46 1 л Бовтрель В.Л., Андропова О.В., Калинина И.М., Лаврова А.

6 176 Гальковская Александра 05.02.2010 24_СДЮШОР_Шклов Могилевская 1.00,59 1 5 бр. Редьковых, Пекарский А.Л.

7 251 Борисова Влада 07.06.2009 ЦОР_Могилев Могилевская 1.01,67 1 л Кузнецова Т.И., Азарова Р.В. Гущо Н.О., Афанасенко А.В.

8 293 Микушинская Яна 06.05.2010 УОР_Витебск Витебская 1.01,77 1 л Козлов С.В., Головнев А.Г., Шишкина И.Н.

9 51 Дударенок Александра 08.04.2009 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 1.02,45 2 4 Бугаева, Журавлев

10 289 Конопелько Полина 18.10.2010 УОР_Витебск Витебская 1.02,72 2 л Виницкая Е.Н., Котович С.А.

11 270 Побединская Ульяна 21.06.2010 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 1.03,01 2 л Гецман О.М., Турова А.Н.

12 215 Романович Александра 30.06.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 1.03,55 2 л Бутковская Е.И.

13 224 Карпенко Анастасия 25.03.2010 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 1.04,44 2 л Бутковские Е.И., А.П.

14 274 Марнопольская Арина 08.03.2010 УОР_Лида Гродненская 1.04,46 2 л Русакевич О.В., Кривеня И.В.

15 239 Старовойт Дарья 22.12.2010 СДЮШОР №2_Мозырь Гомельская 1.04,77 2 л Лазарук Т. М.

16 10 Ковалева Маргарита 09.11.2010 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 1.04,89 2 3 Выговский И.

17 17 Жуменко Мария 20.12.2010 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 1.04,91 2 2 Лещукевич А.П.

18 340 Жукова Марина 11.03.2010 УОР_Могилев Могилевская 1.05,60 2 л Пекарский А.Л. Маколова Е.И.

19 234 Одинец Илона 11.06.2009 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 1.06,54 3 л Бартош АС Зиневич АС

20 338 Брыденко Эвелина 29.06.2010 УОР_Могилев Могилевская 1.06,86 3 л Пекарский А.Л., Бегунова Ж.В.

21 134 Буткевич Мария 12.05.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 1.07,16 3 1 Кашпор,Лаврова, Калинина

22 194 Воронцова София 24.12.2010 УОР_Бобруйск Могилевская 1.07,27 3 л Пронев О.М., Андриевский А.В.

113 Еремина Валерия 23.07.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская DNF - к Юрченко АЮ Тарантаева ОМ

218 Слесаренко Венера 21.06.2007 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 1.00,73 1 в/к Асауляк А.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

202 Близнец Юлия 05.11.1994 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская DNS - в/к Климова Е.А., Платонов В.В., Козлов В.Н.



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 11:50 14.02.2026

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат
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и
я

у
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ти

е

 

4 10 Ковалева Маргарита 09.11.2010 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 1.04,89 к

3 17 Жуменко Мария 20.12.2010 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 1.04,91 к

2 134 Буткевич Мария 12.05.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 1.07,16 к

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 274 Марнопольская Арина 08.03.2010 УОР_Лида Гродненская 1.04,46 л

3 239 Старовойт Дарья 22.12.2010 СДЮШОР №2_Мозырь Гомельская 1.04,77 л

4 340 Жукова Марина 11.03.2010 УОР_Могилев Могилевская 1.05,60 л

1 194 Воронцова София 24.12.2010 УОР_Бобруйск Могилевская 1.07,27 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат
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ч
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е

 

2 51 Дударенок Александра 08.04.2009 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 1.02,45 к

4 270 Побединская Ульяна 21.06.2010 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 1.03,01 л

3 224 Карпенко Анастасия 25.03.2010 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 1.04,44 л

1 338 Брыденко Эвелина 29.06.2010 УОР_Могилев Могилевская 1.06,86 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 350 Харченко Софья 28.08.2009 РГУОР_Минск Гомельская 1.00,46 л

2 176 Гальковская Александра 05.02.2010 24_СДЮШОР_Шклов Могилевская 1.00,59 к

4 251 Борисова Влада 07.06.2009 ЦОР_Могилев Могилевская 1.01,67 л

1 234 Одинец Илона 11.06.2009 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 1.06,54 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 117 Семчишина Анастасия 22.10.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 1.00,04 к

3 79 Быкова Арина 07.08.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 1.00,13 к

2 293 Микушинская Яна 06.05.2010 УОР_Витебск Витебская 1.01,77 л

1 215 Романович Александра 30.06.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 1.03,55 л



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

400 метров. Девушки

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 321 Бабич Дарья 15.05.2010 РГУОР_Минск Брестская 59,14 л

3 63 Роговская Екатерина 02.10.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 59,61 к

1 289 Конопелько Полина 18.10.2010 УОР_Витебск Витебская 1.02,72 л

4 113 Еремина Валерия 23.07.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская DNF к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 218 Слесаренко Венера 21.06.2007 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 1.00,73 в/к

3 202 Близнец Юлия 05.11.1994 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская DNS в/к



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 16 Викентьев Фёдор 23.03.2009 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 4.04,85 1 8 Ражнова П.В., Мазовка Е.С.

2 179 Росинский Тимофей 05.01.2010 24_СДЮШОР_Шклов Могилевская 4.06,26 1 7 бр. Редьковых, Юденков С.А., Темрук М.Н.

3 197 Курлянчик Александр 16.07.2010 УОР_Бобруйск Могилевская 4.11,51 1 л Фомич-Десятникова А.Д., Андриевский А.В.

4 144 Гурук Владислав 14.07.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 4.18,74 2 6 Чернявский А.С., б.р. Родичевых

5 33 Сцёльный Ростислав 20.05.2009 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 4.18,83 2 5 Полякова В.С.

6 37 Безик Сергей 15.02.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 4.19,04 2 4 Бычук Е.В., Яскович А.А., Дубойский В.В.

7 329 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 УОР_Мозырь Гомельская 4.20,82 2 л Явженко А.С., Карпов В.К.

8 323 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 РГУОР_Минск Гомельская 4.20,86 2 л Явженко А.С., Журавлев В.В.

9 318 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 УОР_Гродно Гродненская 4.25,03 2 л Добрук Т.В., Мазовка Е.Е.

10 240 Романюк Дмитрий 24.07.2009 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 4.29,77 3 л Зарядова РЭ Климук ВК Лихачевская ЖВ

11 331 Синкевич Антон 06.08.2010 УОР_Мозырь Гомельская 4.35,55 3 л Шарц К.В., Карпов В.К.

12 328 Козко Антон 27.12.2010 УОР_Мозырь Гомельская 4.36,69 3 л Шульга А.Д., Карпов В.К.

13 298 Федоров Роман 28.03.2010 УОР_Витебск Витебская 4.36,95 3 л Виницкая Е.Н., Ласточкина Д.С., Барвинская Е.Б.

14 236 Кожемякин Данила 09.04.2010 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 4.38,40 3 л Шведов В.О.

15 227 Титовец Олег 09.07.2009 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 4.40,29 3 л Бутковские Е.И., А.П.

16 314 Корсунов Никита 07.10.2009 УОР_Гродно Гродненская 4.44,59 3 л Станевич А.И., Мазовка Е.Е.

17 259 Романюк Владимир 05.02.2010 ДЮСШ_Иваново Брестская 5.00,34 1юн л Ковалевич В.В., Походин В.Н.

18 32 Сцёльный Даниил 18.04.2010 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 5.00,35 1юн 3 Полякова В.С.

19 141 Алиев Алексей 09.05.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 5.04,62 1юн 2 Ющенко Д.А.

309 Войтко Дмитрий 12.08.2009 УОР_Гродно Гродненская DNF - л Сукалов Е.К., Мазовка Е.Е.



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 318 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 УОР_Гродно Гродненская 4.25,03 л

5 240 Романюк Дмитрий 24.07.2009 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 4.29,77 л

7 331 Синкевич Антон 06.08.2010 УОР_Мозырь Гомельская 4.35,55 л

8 298 Федоров Роман 28.03.2010 УОР_Витебск Витебская 4.36,95 л

2 236 Кожемякин Данила 09.04.2010 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 4.38,40 л

3 314 Корсунов Никита 07.10.2009 УОР_Гродно Гродненская 4.44,59 л

4 259 Романюк Владимир 05.02.2010 ДЮСШ_Иваново Брестская 5.00,34 л

1 141 Алиев Алексей 09.05.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 5.04,62 к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 16 Викентьев Фёдор 23.03.2009 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 4.04,85 к

8 179 Росинский Тимофей 05.01.2010 24_СДЮШОР_Шклов Могилевская 4.06,26 к

11 197 Курлянчик Александр 16.07.2010 УОР_Бобруйск Могилевская 4.11,51 л

5 144 Гурук Владислав 14.07.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 4.18,74 к

9 33 Сцёльный Ростислав 20.05.2009 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 4.18,83 к

1 37 Безик Сергей 15.02.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 4.19,04 к

7 329 Лукьяненко Михаил 04.07.2009 УОР_Мозырь Гомельская 4.20,82 л

2 323 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 РГУОР_Минск Гомельская 4.20,86 л

6 328 Козко Антон 27.12.2010 УОР_Мозырь Гомельская 4.36,69 л

10 227 Титовец Олег 09.07.2009 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 4.40,29 л

12 32 Сцёльный Даниил 18.04.2010 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 5.00,35 к

4 309 Войтко Дмитрий 12.08.2009 УОР_Гродно Гродненская DNF л

14.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 291 Купреева Дарья 11.08.2010 УОР_Витебск Витебская 4.56,15 1 л Виницкая Е.Н., Погодким В.М.

2 165 Зиверт Руслана 02.12.2009 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 4.56,82 1 8 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

3 196 Заблотская Ангелина 28.08.2009 УОР_Бобруйск Могилевская 4.57,90 2 л Сугако О.Г., Журавлев В., Салсанов А.Б.

4 8 Астапеня Ксения 09.02.2010 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 5.00,06 2 7 Чеботарь Д.А., Давыдик С.Н.

5 36 Барановская Ангелина 26.07.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 5.07,61 2 6 Бычук Е.В., Яскович А.А., Дубойский В.В.

6 312 Казюлевич Александра 05.09.2010 УОР_Гродно Гродненская 5.08,77 2 л Ганулич И.Д., Мазовка Е.Е.

7 330 Салянко Кира 24.11.2010 УОР_Мозырь Гомельская 5.16,00 2 л Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

8 155 Бондарева Ксения 12.12.2010 20_СДЮШОР_Червень Минская 5.18,25 3 5 бр.Курьянчик, Зубовский Д.Л.

9 226 Руденко Татьяна 22.08.2009 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 5.22,75 3 л Бутковские Е.И., А.П.

10 94 Верзина Анастасия 14.01.2010 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 5.27,37 3 4 Вилькоцкая С.Г.,Карпов В.К.

11 266 Волкова Арина 13.04.2009 СДЮШОР №2_Полоцк Витебская 5.30,09 3 л Ходорович В.А.

12 228 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 5.46,43 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 291 Купреева Дарья 11.08.2010 УОР_Витебск Витебская 4.56,15 л

5 165 Зиверт Руслана 02.12.2009 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 4.56,82 к

6 196 Заблотская Ангелина 28.08.2009 УОР_Бобруйск Могилевская 4.57,90 л

1 8 Астапеня Ксения 09.02.2010 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 5.00,06 к

2 36 Барановская Ангелина 26.07.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 5.07,61 к

11 312 Казюлевич Александра 05.09.2010 УОР_Гродно Гродненская 5.08,77 л

12 330 Салянко Кира 24.11.2010 УОР_Мозырь Гомельская 5.16,00 л

4 155 Бондарева Ксения 12.12.2010 20_СДЮШОР_Червень Минская 5.18,25 к

7 226 Руденко Татьяна 22.08.2009 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 5.22,75 л

3 94 Верзина Анастасия 14.01.2010 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 5.27,37 к

9 266 Волкова Арина 13.04.2009 СДЮШОР №2_Полоцк Витебская 5.30,09 л

8 228 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 5.46,43 л

14.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 31 Ковалюк Владислав 03.07.2009 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 6.10,19 1 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 343 Кулевский Павел 25.05.2009 УОР_Могилев Могилевская 6.12,88 1 л Юденков С.А., Темрук М.Н., Корзун О.В.

3 341 Журавский Никита 29.10.2010 УОР_Могилев Могилевская 6.20,20 1 л Юденков С.А.,Спичекова А.П., Шаптебой Ю.В.

4 130 Рогач Ярослав 01.02.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 6.24,86 2 7 Каптюх АВ Русакевич ОА Кривеня ИВ

5 69 Столяр Станислав 15.12.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 6.26,78 2 6 Вашкель С.И., Мещенков С.В.

6 357 Терещенко Владимир 09.07.2010 МГОУОР Минская 6.38,27 2 л Нехведович Ф.В., Боровский В.М.

7 332 Чайковский Артем 19.03.2009 УОР_Мозырь Гомельская 6.39,84 2 л Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

8 258 Мозырчук Иван 02.07.2010 ДЮСШ_Иваново Брестская 6.49,86 2 л Ковалевич В.В., Походин В.Н.

9 104 Рудковский Даниил 10.03.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 6.54,47 3 5 Бовтрель В.Л., Карпов В.К.

10 346 Понтелеев Егор 12.12.2010 УОР_Могилев Могилевская 6.58,22 3 л Юденков С.А., Темрук М.Н., Гущо Н.О.

11 56 Хаменок Никита 31.08.2009 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 7.02,26 3 4 Константинов, Синяков

12 54 Макаревич Дмитрий 25.08.2010 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 7.05,96 3 3 Синяков, Сазоник

13 265 Шершень Вадим 28.11.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 7.24,08 3 л Поведайко А.А.

14 124 Сериков Павел 05.11.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 7.43,66 1юн 2 Забураев В.А.

15 131 Станилевич Матвей 25.05.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 7.54,95 1юн 1 Русакевич ОА

16 304 Ковалюк Егор 16.10.2010 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 8.06,46 - л Полякова В.С.

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 31 Ковалюк Владислав 03.07.2009 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 6.10,19 к

14 343 Кулевский Павел 25.05.2009 УОР_Могилев Могилевская 6.12,88 л

13 341 Журавский Никита 29.10.2010 УОР_Могилев Могилевская 6.20,20 л

7 130 Рогач Ярослав 01.02.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 6.24,86 к

4 69 Столяр Станислав 15.12.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 6.26,78 к

16 357 Терещенко Владимир 09.07.2010 МГОУОР Минская 6.38,27 л

12 332 Чайковский Артем 19.03.2009 УОР_Мозырь Гомельская 6.39,84 л

9 258 Мозырчук Иван 02.07.2010 ДЮСШ_Иваново Брестская 6.49,86 л

5 104 Рудковский Даниил 10.03.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 6.54,47 к

15 346 Понтелеев Егор 12.12.2010 УОР_Могилев Могилевская 6.58,22 л

3 56 Хаменок Никита 31.08.2009 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 7.02,26 к

2 54 Макаревич Дмитрий 25.08.2010 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 7.05,96 к

10 265 Шершень Вадим 28.11.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 7.24,08 л

6 124 Сериков Павел 05.11.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 7.43,66 к

8 131 Станилевич Матвей 25.05.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 7.54,95 к

11 304 Ковалюк Егор 16.10.2010 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 8.06,46 л

14.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Бондарева Кира 30.06.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 5.02,18 1 8 Тишутин В.А., Виницкая Е.Н.

2 4 Гатило Ангелина 28.04.2010 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 5.08,64 1 7 Чипизубов А.В.

3 195 Страхаль Елизавета 11.11.2010 УОР_Бобруйск Могилевская 5.09,24 1 л Донской В.М., Андриевский А.В.

4 284 Герасимова Алеся 04.10.2010 УОР_Витебск Витебская 5.10,64 1 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

5 286 Исаева Кира 08.10.2010 УОР_Витебск Витебская 5.20,11 1 л Виницкая Е.Н., Бутовский В.А.

6 1 Бакунович Виктория 20.01.2010 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 5.20,60 1 6 Летун А.В.

7 158 Мулярова Елизавета 28.03.2009 20_СДЮШОР_Червень Минская 5.23,94 1 5 Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

8 101 Елисеева Карина 09.06.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 5.24,60 1 4 Шарц К.В., Карпов В.К.

9 325 Малявко Валерия 28.03.2009 РГУОР_Минск Брестская 5.42,04 2 л Бубен В.Н., Журавлев В.В.

10 166 Куксенкова Виктория 09.09.2010 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 5.44,74 2 3
Юденков 

С.А.,Вишневецкая 
11 238 Савчук Арина 23.07.2010 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 5.52,40 2 л Ясенецкий А.А. Пугачева Е.Ю. Бутковская Е.И.

12 156 Гузаревич Виктория 12.10.2010 20_СДЮШОР_Червень Минская 5.53,01 2 2 бр.Курьянчик, Зубовский Д.Л.

13 225 Матюшенко Вера 10.02.2010 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 6.00,72 2 л Бутковские Е.И., А.П.

14 111 Пограничная Екатерина 15.11.2010 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 6.02,73 2 1 Борсук В.А.

120 Дежиц Дина 23.10.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская DNF - к Забураев В.А.

Забег 1 Начало: 13:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат
у

ч
ас

ти
е

 

3 57 Бондарева Кира 30.06.2009 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 5.02,18 к

2 4 Гатило Ангелина 28.04.2010 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 5.08,64 к

10 195 Страхаль Елизавета 11.11.2010 УОР_Бобруйск Могилевская 5.09,24 л

13 284 Герасимова Алеся 04.10.2010 УОР_Витебск Витебская 5.10,64 л

14 286 Исаева Кира 08.10.2010 УОР_Витебск Витебская 5.20,11 л

1 1 Бакунович Виктория 20.01.2010 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 5.20,60 к

8 158 Мулярова Елизавета 28.03.2009 20_СДЮШОР_Червень Минская 5.23,94 к

4 101 Елисеева Карина 09.06.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 5.24,60 к

15 325 Малявко Валерия 28.03.2009 РГУОР_Минск Брестская 5.42,04 л

9 166 Куксенкова Виктория 09.09.2010 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 5.44,74 к

12 238 Савчук Арина 23.07.2010 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 5.52,40 л

7 156 Гузаревич Виктория 12.10.2010 20_СДЮШОР_Червень Минская 5.53,01 к

11 225 Матюшенко Вера 10.02.2010 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 6.00,72 л

5 111 Пограничная Екатерина 15.11.2010 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 6.02,73 к

6 120 Дежиц Дина 23.10.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская DNF к

14.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 112 Артемьев Павел 17.01.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 7,07 1 8 Демянчук ВВ  Лихачевская ЖВ

2 19 Стемасов Станислав 24.07.2009 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 7,03 1 7 Лещукевич А.П.,Исаченко Г.В.

3 296 Радишевич Сергей 13.01.2009 УОР_Витебск Витебская 6,97 1 л Дубин Л.У., Куряков Н.В., Малах Н.Н.

4 48 Шаревич Назар 15.02.2009 1_СДЮШОР №2_Барановичи Брестская 6,89 1 6 Зарецкая Л.М.

5 127 Жук Александр 05.04.2009 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 6,60 1 5 Жук ДА  Стасюкевич ЕФ

6 150 Климко Роман 12.02.2009 19_ДЮСШ_Узда Минская 6,42 2 4 Былина Е.И.,Черноус О.С.

7 22 Баранов Глеб 10.02.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 6,34 2 3 Ярошук А.Н.

8 336 Химченко Денис 26.12.2010 ДЮСШ №2_Речица Гомельская 6,22 2 л А.В. Стариков

9 297 Самойлик Кирилл 23.04.2009 УОР_Витебск Витебская 6,13 3 л Коваленко К.В., Сафрони О.М.

10 52 Жойдик Алексей 11.02.2010 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 6,08 3 2 Латушко А.И., Синяков А.Г.

11 182 Максимов Иван 12.05.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 6,00 3 1 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

12 76 Соколов Александр 07.03.2010 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская 5,92 3 к Исаченко Г.В.

13 164 Доменников Никита 03.03.2009 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 5,90 3 к Будкевич В.В.,Темрук М.Н.
Олейник В.М.

14 257 Крипиневич Даниил 20.08.2010 ДЮСШ_Иваново Брестская 5,89 3 л Зиновик Е.В.

15 316 Новицкий Егор 15.02.2010 УОР_Гродно Гродненская 5,88 3 л Афанасенкова О.М., Демянчук В.В.

16 171 Кабетов Михаил 14.01.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 5,88 3 к Гомолко-Ручинина О.А., Пригоникер Э.Г.

17 219 Сударев Даниэль 10.04.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 5,87 3 л Мастич П.М., Леонов А.Н.

18 292 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 УОР_Витебск Витебская 5,74 3 л Коваленко К.В., Гаевский А.А.

19 148 Бурнович Илья 09.11.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 5,66 3 к Черноус О.С.

20 15 Бриш Павел 12.07.2010 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 5,60 3 к Лещукевич А.П.

21 308 Бурдук Станислав 11.01.2010 УОР_Гродно Гродненская 5,53 3 л Бакач А.П., Борсук В.А.

22 53 Изофатов Кирилл 30.09.2009 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 5,50 3 к Синяков, Сазоник

23 49 Щеглов Родион 10.05.2010 1_СДЮШОР №2_Барановичи Брестская 5,47 1юн к Тиунчик Н.А.

Тренер



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Юноши

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

к 48 Шаревич Назар 15.02.2009 1_СДЮШОР №2_Барановичи Брестская 6,89 x x 6,68 x x

к 76 Соколов Александр 07.03.2010 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская 5,92 x x

к 112 Артемьев Павел 17.01.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 6,84 x x 6,86 x 7,07

к 148 Бурнович Илья 09.11.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 5,53 5,48 5,66

к 164 Доменников Никита 03.03.2009 22_ДЮСШ "ОЛИМП" Могилевская 5,75 5,76 5,90

к 15 Бриш Павел 12.07.2010 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 5,44 5,22 5,60

л 292 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 УОР_Витебск Витебская x 5,74 5,55

л 336 Химченко Денис 26.12.2010 ДЮСШ №2_Речица Гомельская 6,22 x x 6,06 x x

л 308 Бурдук Станислав 11.01.2010 УОР_Гродно Гродненская 5,53 5,51 5,29

л 296 Радишевич Сергей 13.01.2009 УОР_Витебск Витебская x x 6,64 x 6,97 5,24

л 316 Новицкий Егор 15.02.2010 УОР_Гродно Гродненская 5,72 5,88 5,81

к 182 Максимов Иван 12.05.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская x 6,00 5,88

л 219 Сударев Даниэль 10.04.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 5,80 5,87 5,65

к 52 Жойдик Алексей 11.02.2010 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 6,08 5,80 5,67

к 22 Баранов Глеб 10.02.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 5,98 6,11 6,26 x 6,26 6,34

к 150 Климко Роман 12.02.2009 19_ДЮСШ_Узда Минская 5,39 6,33 6,20 5,05 6,42 x

к 171 Кабетов Михаил 14.01.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская x x 5,88

к 49 Щеглов Родион 10.05.2010 1_СДЮШОР №2_Барановичи Брестская 5,47 5,20 5,03

л 297 Самойлик Кирилл 23.04.2009 УОР_Витебск Витебская 5,63 6,13 6,12

к 19 Стемасов Станислав   24.07.2009 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 6,46 6,83 6,38 x 7,03 x

л 257 Крипиневич Даниил 20.08.2010 ДЮСШ_Иваново Брестская 5,89 5,89 5,84

к 53 Изофатов Кирилл 30.09.2009 8_ДЮСШ_Витебского района Витебская 5,45 5,50 x

к 127 Жук Александр 05.04.2009 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 5,95 6,60 x x x x

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область

Попытка

14.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 93 Борейка Полина 04.05.2009 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 6,07 КМС 8 Ковалев В.И.,Амелина Н.В.

2 103 Кирса Эльвира 06.05.2009 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 5,82 КМС 7 Шарц К.В., Ковалёв В.И.

3 351 Алексеева Варвара 16.12.2009 СДЮШОР_Минский р-н Минская 5,80 КМС л Максименко А.А.

4 184 Толкачева Ангелина 22.06.2009 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 5,68 1 6 Яркова А.М, Олейник В.М.

5 109 Лукуть Екатерина 25.11.2009 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 5,51 1 5 Борсук, Мозуль

6 2 Булак Алина 06.04.2010 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 5,51 1 4 Субота А.С.

7 271 Сафронова Алина 20.01.2010 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 5,45 1 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8 106 Батогова Мария 29.03.2009 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 5,41 1 3 Борсук В.А.

9 191 Озерская Милана 09.12.2010 СДЮШОР №1_Новополоцк Витебская 5,20 2 л Латушко А.И.

10 71 Воронова Екатерина 27.04.2010 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская 5,15 2 2 Кошар С.А., Хлюстова И.Н.

11 190 Артемёнок Елизавета 17.06.2009 СДЮШОР №1_Новополоцк Витебская 5,13 2 л Латушко А.И.

12 35 Яцук Диана 28.10.2010 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 5,10 2 1 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

13 334 Новикова Ксения 02.12.2010 ДЮСШ №2_Речица Гомельская 5,05 2 л А.В. Стариков

14 183 Стефаненко Александра 26.11.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 5,04 2 к Климов А.В, Маколова Е.И.

15 353 Кушнарева Василисса 27.10.2010 СДЮШОР_Минский р-н Минская 4,97 3 л Максименко А.А.

16 74 Петрович Ариана 22.05.2010 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская 4,91 3 к Дубин Л.У., Исаченко Г.В.

17 73 Лукина Ульяна 24.09.2009 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская 4,82 3 к Исаченко Г.В.

18 354 Унучек Ульяна 20.01.2010 СДЮШОР_Минский р-н Минская 4,81 3 л Максименко А.А.

19 264 Руткевич Маргарита 05.02.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 4,69 3 л Поведайко А.А.

20 75 Позняк Виолетта 15.08.2010 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская 4,57 1юн л Исаченко Г.В.

21 170 Иванова Ульяна 28.11.2009 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 4,57 1юн к Пригоникер Э.Г.

22 243 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР _"ГОМСЕЛЬМАШ" Гомельская 4,20 1юн л Пугачева Е.Н.

Тренер



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок в длину. Девушки

Начало: 16:25

1 2 3 4 5 6

к 35 Яцук Диана 28.10.2010 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 4,99 5,10 5,01

к 74 Петрович Ариана 22.05.2010 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская x 4,55 4,91

к 93 Борейка Полина 04.05.2009 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 6,07 5,86 5,85 5,66 5,97 6,02

к 184 Толкачева Ангелина 22.06.2009 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 5,56 5,68 x 5,33 x x

л 271 Сафронова Алина 20.01.2010 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 5,02 5,23 5,22 4,93 4,90 5,45

к 103 Кирса Эльвира 06.05.2009 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 5,73 5,74 5,44 5,63 x 5,82

л 354 Унучек Ульяна 20.01.2010 СДЮШОР_Минский р-н Минская 4,80 x 4,81

л 334 Новикова Ксения 02.12.2010 ДЮСШ №2_Речица Гомельская x 4,90 5,05

л 190 Артемёнок Елизавета 17.06.2009 СДЮШОР №1_Новополоцк Витебская 5,00 4,92 5,13

к 183 Стефаненко Александра 26.11.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 5,04 x x

к 109 Лукуть Екатерина 25.11.2009 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 5,39 5,17 5,26 5,35 5,51 5,38

л 243 Шпорт Майя 02.06.2010 СДЮШОР _"ГОМСЕЛЬМАШ" Гомельская 3,79 4,20 3,95

л 353 Кушнарева Василисса 27.10.2010 СДЮШОР_Минский р-н Минская 4,87 4,97 x

к 73 Лукина Ульяна 24.09.2009 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская x 4,82 3,40

л 264 Руткевич Маргарита 05.02.2009 16_ДЮСШ_Щучин Гродненская 4,65 4,69 4,60

л 75 Позняк Виолетта 15.08.2010 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская 4,57 x 4,54

л 191 Озерская Милана 09.12.2010 СДЮШОР №1_Новополоцк Витебская 5,20 4,90 4,57

л 351 Алексеева Варвара 16.12.2009 СДЮШОР_Минский р-н Минская 5,44 5,77 5,80 5,74 5,71 5,80

к 71 Воронова Екатерина 27.04.2010 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская x 5,15 5,15

к 2 Булак Алина 06.04.2010 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 5,17 5,25 5,31 x 5,51 x

к 106 Батогова Мария 29.03.2009 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская x 5,10 5,41 5,19 5,25 5,08

к 170 Иванова Ульяна 28.11.2009 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 4,40 4,57 4,48

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область

Попытка

14.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 30 Демидюк Даниил 31.05.2009 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 17,79 1 8 Мойсеюк Н.Н.

2 28 Тимофеев Мирон 12.05.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 17,68 1 7 Ярошук, Кунац Д.А., Л.В.

3 311 Загайский Богдан 12.01.2010 УОР_Гродно Гродненская 16,48 1 л Кавцевич В.В., Тарантаева О.М.

4 262 Алексеюк Даниил 04.01.2010 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 16,16 1 л Щесюк, Кунац Д.А., Л.В.

5 67 Кураш Егор 29.09.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 15,45 2 6 Вашкель С.И.

6 287 Казакевич Матвей 14.05.2009 УОР_Витебск Витебская 15,30 2 л Воронцов С.И., Клопова Т.Л.

7 294 Михайлов Станислав 02.04.2009 УОР_Витебск Витебская 14,70 2 л Воронцов С.И., Карага А.В., Бурец А.Д.

8 302 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР_"ВСЗ" Гомельская 14,70 2 л Шпак ИС,Степанова ЕН

9 299 Федюк Кирилл 31.10.2010 УОР_Витебск Витебская 13,88 3 л Воронцов С.И., Иванов П.М.

10 248 Мельник Дмитрий 21.09.2009 СДЮШОР_"СОЖ" Гомельская 13,03 3 л Догодькин, Мартинович, Степанов

11 303 Кучерявый Александр 21.07.2010 СДЮШОР_"ВСЗ" Гомельская 12,92 3 л Шпак ИС, Степанов СИ

12 174 Полонский Евгений 13.08.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 12,42 3 5 Пригоникер Э.Г., Папковыа Г.Н.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 248 Мельник Дмитрий 21.09.2009 СДЮШОР_"СОЖ" Гомельская 12,75 12,12 13,03

л 262 Алексеюк Даниил 04.01.2010 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 15,96 15,55 х 15,66 15,88 16,16

л 294 Михайлов Станислав 02.04.2009 УОР_Витебск Витебская 13,26 14,20 13,28 13,58 13,63 14,70

л 303 Кучерявый Александр 21.07.2010 СДЮШОР_"ВСЗ" Гомельская х 12,12 12,92

л 311 Загайский Богдан 12.01.2010 УОР_Гродно Гродненская 15,38 15,66 х 16,32 16,48 15,92

л 299 Федюк Кирилл 31.10.2010 УОР_Витебск Витебская 13,29 13,77 13,88

к 174 Полонский Евгений 13.08.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 12,42 х х

к 28 Тимофеев Мирон 12.05.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 16,28 17,18 17,68 17,66 17,07 17,01

к 30 Демидюк Даниил 31.05.2009 4_ДЮСШ_Кобрин Брестская 17,01 16,48 17,79 х 17,17 х

л 302 Семко Иван 15.03.2010 СДЮШОР_"ВСЗ" Гомельская 13,64 х 14,70 х х х

л 287 Казакевич Матвей 14.05.2009 УОР_Витебск Витебская 15,30 х х х х х

к 67 Кураш Егор 29.09.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская х 12,07 14,51 х 15,45 14,9

14.02.2026

Область

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 92 Ананченко Екатерина 15.03.2009 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 13,91 1 8 Амелина Н.В.,Брель Н.А.

2 83 Саможонова Мария 24.08.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 13,61 1 7 Белоус В.И.

3 40 Питенко Аполлинария 08.08.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 13,59 1 6 Свитич Н.А., Кондратюк А.А.

4 23 Дударь Александра 05.02.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 13,24 1 5 Ярошук А.Н.,Кунац Д.А.,                Кунац Л.В.

5 327 Шахленкова Софья 21.04.2010 РГУОР_Минск Гомельская 13,11 1 л Шахленкова Т.В., Каптюх В.Б.

6 267 Плюснина Алёна 09.04.2010 СДЮШОР №2_Полоцк Витебская 12,69 2 л Мищенкова М.Р.

7 281 Кардис Анна 15.10.2010 УОР_Брест Брестская 12,64 2 л Карпеш К.П., Кондратюк А.А.

8 223 Вольская Дарья 15.04.2009 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 12,33 2 л Лазаров, Захаренко

9 245 Леонова Марина 13.02.2010 СДЮШОР_"СОЖ" Гомельская 11,45 2 л Мартинович С.В., Степанов С.И.

10 38 Галашко Ксения 29.01.2010 2_БОЦСДЮШОР Брестская 11,11 2 4 Рябишникова Л.Н., Бирюков С.Н.

11 21 Якимова Милана 20.10.2009 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 10,82 3 3 Абдуллаев Э.А.

12 229 Енко Ульяна 07.09.2010 УОР_Лида Гродненская 10,74 3 л Сукалов Е.К.

13 221 Бойко Диана 22.03.2010 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 10,66 3 л Лазаров, Захаренко

14 152 Пинчук Софья 19.10.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 10,41 3 2 Черноус О.С.

15 95 Грицкова Валерия 16.06.2009 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 10,29 3 1 Кулиненко, Сидоренко, Солдатенко

16 324 Корчик Полина 08.02.2009 РГУОР_Минск Гомельская 10,10 3 л Савастьюк Ю.И., Каптюх В.Б.

17 3 Вилитнюк Арина 26.05.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 10,01 3 к Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

18 177 Ляпина Варвара 25.04.2009 24_СДЮШОР_Шклов Могилевская 9,27 1юн к бр. Редьковых

19 68 Смертьева Юлия 26.10.2010 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 8,13 2юн к Рубникович П.П.

Начало: 10:15

1 2 3 4 5 6

к 38 Галашко Ксения 29.01.2010 2_БОЦСДЮШОР Брестская 9,5 10,01 11,11

к 68 Смертьева Юлия 26.10.2010 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 7,87 8,08 8,13

к 95 Грицкова Валерия 16.06.2009 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 10,21 х 10,29

к 3 Вилитнюк Арина 26.05.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 10,01 9,89 9,69

л 281 Кардис Анна 15.10.2010 УОР_Брест Брестская х 12,03 12,64 х 12,38 х

л 221 Бойко Диана 22.03.2010 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 10,51 х 10,66

л 229 Енко Ульяна 07.09.2010 УОР_Лида Гродненская х 9,77 10,74

л 327 Шахленкова Софья 21.04.2010 РГУОР_Минск Гомельская 11,45 13,11 12,05 12,29 х 12,77

к 21 Якимова Милана 20.10.2009 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 10,82 10,04 х

к 177 Ляпина Варвара 25.04.2009 24_СДЮШОР_Шклов Могилевская 9,27 х 7,87

л 245 Леонова Марина 13.02.2010 СДЮШОР_"СОЖ" Гомельская 9,40 11,45 10,77

к 23 Дударь Александра 05.02.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 13,13 11,91 х х 12,50 13,24

к 152 Пинчук Софья 19.10.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 10,33 10,41 9,68

к 83 Саможонова Мария 24.08.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 13,14 12,79 13,17 х 13,61 13,41

л 324 Корчик Полина 08.02.2009 РГУОР_Минск Гомельская 10,10 9,24 х

к 92 Ананченко Екатерина 15.03.2009 12_ДЮСШ_Добруш Гомельская 13,00 13,11 х х 12,87 13,91

к 40 Питенко Аполлинария 08.08.2009 2_БОЦСДЮШОР Брестская 13,59 х х х х х

л 223 Вольская Дарья 15.04.2009 СДЮШОР №2 БФСО "ДИНАМО"_Гомель Гомельская 10,98 11,22 12,00 11,83 12,33 11,72

л 267 Плюснина Алёна 09.04.2010 СДЮШОР №2_Полоцк Витебская 12,43 11,96 12,69 12,27 12,66 х

14.02.2026

Область

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 550

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 115 Пилюк Глеб 02.04.2009 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 460 КМС 8 Юрченко А.Ю. Ковальчук Ю.Г.

2 203 Василенко Алексей 27.02.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 440 1 л Содель Ю.А.

3 114 Крюченков Арсений 24.09.2009 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 420 1 7 Борташевич Т.А.Борташевич Д.А. Ковальчук Ю.Г.

4 288 Казарьян Виталий 22.01.2009 УОР_Витебск Витебская 400 2 л Дубин Л.У., Куряков Н.В.

5 359 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 370 2 л Смеян, Марченков

6 253 Швец Иван 08.02.2010 СДЮШОР_Лельчицы Гомельская 350 3 л Зубрей, Содатенко

7 206 Косьянов Даниил 31.03.2011 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 330 3 л Смеян,Марченков

290 Крыленко Никита 14.01.2010 УОР_Витебск Витебская NM #Н/Д л Дубин Л.У., Куряков Н.В., Сторожева Т.А.

208 Липкань Даниил 22.12.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская NM #Н/Д л Содель Ю.А.

Начало: 10:20

290 310 330 350 370 390 400 410 420 430 440 450 460 470

8 115 Пилюк Глеб 02.04.2009 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 0  - х0 0 xx0 ххх

1 203 Василенко Алексей 27.02.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская x0  - 0 0 0 х0 х- хх

3 114 Крюченков Арсений 24.09.2009 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская xx0  - ххх

5 288 Казарьян Виталий 22.01.2009 УОР_Витебск Витебская 0 xx0 0 xxx

9 359 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская x0 x0 xx0 xxx

7 253 Швец Иван 08.02.2010 СДЮШОР_Лельчицы Гомельская 0 0 xxx

6 206 Косьянов Даниил 31.03.2011 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 0 0 xxx

2 290 Крыленко Никита 14.01.2010 УОР_Витебск Витебская xxx

4 208 Липкань Даниил 22.12.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская xxx

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область
Высота

14.02.2026



Открытая спартакиада ДЮСШ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

 14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 82 Моцар Руслана 16.12.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 360 КМС 8 Вавильченкова, Марченков,Смеян

2 25 Куш София 08.01.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 350 КМС 7 Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

3 200 Ашомко Карина 23.01.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 340 КМС л Двороковский, Марченков, Смеян

4 24 Куш Ксения 08.01.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 340 КМС 6 Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

5 201 Березина София 11.09.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 300 1 л Медведева Д.С., Федик И.И.

6 85 Деружинская Ксения 31.01.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская 300 1 5 Афанасьев А.К./Содель Ю.А.

7 198 Агалакова Милана 22.08.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 260 3 л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.

8 213 Мирошникова Вера 28.09.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 240 3 л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.

Начало: 14:40

240 260 280 300 320 340 350 360 375

3 82 Моцар Руслана 16.12.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 0 ххх

2 25 Куш София 08.01.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 0 0 0 0 ххх

6 200 Ашомко Карина 23.01.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская х0 ххх

7 24 Куш Ксения 08.01.2009 3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец Брестская 0 х0 х0 ххх

1 201 Березина София 11.09.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 0 х0 ххх

5 85 Деружинская Ксения 31.01.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская хх0 0 0 х0 ххх

4 198 Агалакова Милана 22.08.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 0 ххх

8 213 Мирошникова Вера 28.09.2010 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Область
Высота

14.02.2026



14-15.02.2026

Открытая спартакиада детско-юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Тренер

9,12 163 13,49 5,58 2.42,42

885 771 760 723 545

9,72 154 9,91 5,40 2.30,84

765 666 524 671 682

9,72 154 9,89 5,25 2.32,83

765 666 522 628 658

9,99 151 9,40 4,99 2.36,73

714 632 490 557 611

9,77 157 9,51 5,01 2.51,50

756 701 497 562 448

10,10 157 7,22 5,23 2.39,41

693 701 349 623 580

9,83 154 8,28 5,25 2.48,84

744 666 417 628 476

9,75 142 11,59 5,00 2.58,82

759 534 634 559 376

9,69 145 9,69 4,92 2.50,92

771 566 509 538 454

9,80 133 8,47 5,02 2.57,46

750 439 430 565 389

10,46 154 7,69 4,53 2.57,24

629 666 379 436 391

10,28 130 8,07 4,84 2.45,58

661 409 404 516 511

9,88 145 9,41 4,95 3.29,13

735 566 491 546 142

10,78 136 8,98 4,56 2.51,40

573 470 463 443 449

11,18 127 6,30 4,20 3.05,30

507 379 290 355 317

11,39 133 6,16 3,58 3.35,62

474 439 281 216 106

10,44 145 9,44 5,75

632 566 493 774

11,08 157 7,60 4,69

523 701 374 477

9,66 145

777 566
к Тишутина Д.А., Козлов С.В.

к РубниковичП.П., Сиротюк М.В.

59 Герасименко Милана 30.03.2010 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская DNF (спр)

Козлов С.В., Ходаренко Л.В.

64 Абрамчик Надежда 25.02.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская DNF (спр)

Витебская DNF (спр) л

1516 2168 1юн к Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

283 Аксёнова Яна 12.02.2009 УОР_Витебск

16 157 Дановская Виктория 02.04.2009 20_СДЮШОР_Червень Минская

Минская 1848 1836 1юн к Ющенко Д.А.

2398 1286 3 к Пригоникер Э.Г.

15 145 Носович Ульяна 28.09.2010 17_ДЮСШ_Воложин

14 169 Головнева Валерия 16.09.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская

Брестская 2480 1204 2 л Гончарова С.А.,  Добровицкая Т.А.

2501 1183 2 л Козлов Г.В., Кривеня И.В.

13 282 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 УОР_Брест

11 275 Микуленок Анастасия 09.09.2010 УОР_Лида Гродненская 

Гродненская 2501 1183 2 к Грецкая ЛВ Кривеня ИВ

2573 1111 2 2 Шумилова Т.В.

11 126 Горбунова Полина 27.07.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь

10 185 Цыганкова Диана 14.03.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская

Минская 2838 846 2 4 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.Карпович К.В.

2862 822 2 6 Карпович К.В.,Тимошкова Н.П.

9 159 Пенкрат Елена 28.07.2010 20_СДЮШОР_Червень

8 20 Тронза Мария 20.04.2010 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск

Гродненская 2931 753 2 8 Борсук В.А.

2946 738 2 10 Выговский И., Сушеня

7 108 Воронович Ольга 16.06.2010 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО"

6 13 Хомякова Кристина 17.07.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск

Минская 2964 720 2 12 Черноус О.С.,Лещукевич П.П.

3004 680 2 14 Железнова Е.Г. Стасюкевич Е.Ф.

5 153 Сташевская Виктория 18.07.2010 19_ДЮСШ_Узда

445 1 л Пугачева Е.Ю., Куприянов В.А.

4 118 Трусова Евгения 30.03.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 

1 л Шуляк Ж.С., Лещукевич П.П.

3 237 Масленкова Милана 06.12.2010 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 3239

16 Бронников И.Ю., Гребень Ю.Г.

2 358 Филитович Ева 26.09.2010 МГОУОР Минская 3308 376

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 5 Гребень Милана 20.02.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 3684 КМС



14-15.02.2026

Открытая спартакиада детско-юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 14.02.2026 Начало: 10:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 20 Тронза Мария 20.04.2010 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 9,75 к 759

4 169 Головнева Валерия 16.09.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 10,78 к 573

2 145 Носович Ульяна 28.09.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 11,18 к 507

3 157 Дановская Виктория 02.04.2009 20_СДЮШОР_Червень Минская 11,39 к 474

Забег 2 14.02.2026 Начало: 10:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 153 Сташевская Виктория 18.07.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 9,77 к 756

2 118 Трусова Евгения 30.03.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 9,99 к 714

4 13 Хомякова Кристина 17.07.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 10,10 к 693

3 275 Микуленок Анастасия 09.09.2010 УОР_Лида Гродненская 10,28 л 661

5 126 Горбунова Полина 27.07.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 10,46 к 629

Забег 3 14.02.2026 Начало: 10:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у

л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 159 Пенкрат Елена 28.07.2010 20_СДЮШОР_Червень Минская 9,69 к 771

1 185 Цыганкова Диана 14.03.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 9,80 к 750

4 108 Воронович Ольга 16.06.2010 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 9,83 к 744

2 282 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 УОР_Брест Брестская 9,88 л 735

3 64 Абрамчик Надежда 25.02.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 11,08 к 523

Забег 4 14.02.2026 Начало: 10:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 5 Гребень Милана 20.02.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 9,12 к 885

1 59 Герасименко Милана 30.03.2010 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 9,66 к 777

2 237 Масленкова Милана 06.12.2010 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 9,72 л 765

5 358 Филитович Ева 26.09.2010 МГОУОР Минская 9,72 л 765

3 283 Аксёнова Яна 12.02.2009 УОР_Витебск Витебская 10,44 л 632



14-15.02.2026

Открытая спартакиада детско-юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту

14.02.2026 Начало: 12:00

115 | 118 121 | 124 127 130 133 136 139 142 145

л 275 Микуленок Анастасия 09.09.2010 УОР_Лида Гродненская х0 ххх

к 153 Сташевская Виктория 18.07.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 0 0

л 282 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 УОР_Брест Брестская 0 0 0

к 185 Цыганкова Диана 14.03.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 0 ххх

к 145 Носович Ульяна 28.09.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 0 | 0 0 | 0 х0 xxx

к 108 Воронович Ольга 16.06.2010 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 0 0

к 20 Тронза Мария 20.04.2010 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 0 xx0 xxx

л 358 Филитович Ева 26.09.2010 МГОУОР Минская 0 0

к 59 Герасименко Милана 30.03.2010 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская 0 0 х0

к 64 Абрамчик Надежда 25.02.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 0 0 0

л 283 Аксёнова Яна 12.02.2009 УОР_Витебск Витебская х0

к 157 Дановская Виктория 02.04.2009 20_СДЮШОР_Червень Минская 0 | х0 х0 | 0 0 х0 х0 ххх

к 126 Горбунова Полина 27.07.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 0 x0 x0 0

к 13 Хомякова Кристина 17.07.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 0  -

к 118 Трусова Евгения 30.03.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 0 0 0

к 169 Головнева Валерия 16.09.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 0 0 xxx

к 5 Гребень Милана 20.02.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск

л 237 Масленкова Милана 06.12.2010 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 0 0 0

к 159 Пенкрат Елена 28.07.2010 20_СДЮШОР_Червень Минская 0 x0 xx0

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



14-15.02.2026

Открытая спартакиада детско-юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту (продолжение)

14.02.2026 Начало: 12:00

148 151 154 157 160 163 166

л 275 Микуленок Анастасия 09.09.2010 УОР_Лида Гродненская 130 409

к 153 Сташевская Виктория 18.07.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 0 0 0 xx0 xxx 157 701

л 282 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 УОР_Брест Брестская xxx 145 566

к 185 Цыганкова Диана 14.03.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 133 439

к 145 Носович Ульяна 28.09.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 127 379

к 108 Воронович Ольга 16.06.2010 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская x0 0 0 xxx 154 666 YC

к 20 Тронза Мария 20.04.2010 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 142 534

л 358 Филитович Ева 26.09.2010 МГОУОР Минская x0 0 0 xxx 154 666

к 59 Герасименко Милана 30.03.2010 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская хr 145 566

к 64 Абрамчик Надежда 25.02.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 0 0 0 0 xxx 157 701

л 283 Аксёнова Яна 12.02.2009 УОР_Витебск Витебская  - xxx 145 566

к 157 Дановская Виктория 02.04.2009 20_СДЮШОР_Червень Минская 133 439

к 126 Горбунова Полина 27.07.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская x0 xx0 хх0 xxx 154 666

к 13 Хомякова Кристина 17.07.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 0 0 x0 0 xxx 157 701

к 118 Трусова Евгения 30.03.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 0 xx0 ххх 151 632

к 169 Головнева Валерия 16.09.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 136 470

к 5 Гребень Милана 20.02.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 0 0 х0 0 x0 х0 ххх 163 771

л 237 Масленкова Милана 06.12.2010 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 0 xx0 0 xxx 154 666

к 159 Пенкрат Елена 28.07.2010 20_СДЮШОР_Червень Минская xxx 145 566

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



14-15.02.2026

Открытая спартакиада детско-юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра

14.02.2026 Начало: 13:40

1 2 3

к 5 Гребень Милана 20.02.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 13,49 12,67 13,13 13,49 760

к 108 Воронович Ольга 16.06.2010 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 8,28 х 7,61 8,28 417

к 64 Абрамчик Надежда 25.02.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 7,46 7,25 7,60 7,60 374

к 153 Сташевская Виктория 18.07.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 9,22 8,44 9,51 9,51 497

л 275 Микуленок Анастасия 09.09.2010 УОР_Лида Гродненская х 8,07 х 8,07 404

к 159 Пенкрат Елена 28.07.2010 20_СДЮШОР_Червень Минская 8,33 8,50 9,69 9,69 509

к 145 Носович Ульяна 28.09.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 5,55 6,30 5,33 6,30 290

л 358 Филитович Ева 26.09.2010 МГОУОР Минская 9,91 х х 9,91 524

к 126 Горбунова Полина 27.07.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 7,69 7,07 7,50 7,69 379

к 59 Герасименко Милана 30.03.2010 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская DNF (спр) 0

к 118 Трусова Евгения 30.03.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 8,60 9,30 9,40 9,40 490

к 13 Хомякова Кристина 17.07.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 7,22 х х 7,22 349

л 283 Аксёнова Яна 12.02.2009 УОР_Витебск Витебская 8,50 9,44 9,27 9,44 493

к 157 Дановская Виктория 02.04.2009 20_СДЮШОР_Червень Минская х 5,05 6,16 6,16 281

л 237 Масленкова Милана 06.12.2010 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 8,50 9,89 8,90 9,89 522

к 169 Головнева Валерия 16.09.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 7,99 8,95 8,98 8,98 463

л 282 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 УОР_Брест Брестская 9,41 9,36 х 9,41 491

к 185 Цыганкова Диана 14.03.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 8,47 7,95 7,83 8,47 430

к 20 Тронза Мария 20.04.2010 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 11,59 11,39 11,03 11,59 634

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



14-15.02.2026

Открытая спартакиада детско-юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину

14.02.2026 Начало: 15:15

1 2 3

к 64 Абрамчик Надежда 25.02.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская 4,57 4,17 4,69 4,69 477

к 126 Горбунова Полина 27.07.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 4,37 4,28 4,53 4,53 436

к 145 Носович Ульяна 28.09.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 4,20 3,85 3,77 4,20 355

к 108 Воронович Ольга 16.06.2010 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 5,02 5,25 5,24 5,25 628

л 283 Аксёнова Яна 12.02.2009 УОР_Витебск Витебская 5,75 5,66 5,69 5,75 774

к 5 Гребень Милана 20.02.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 5,46 5,58 x 5,58 723

к 153 Сташевская Виктория 18.07.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 5,01 4,93 4,99 5,01 562

л 358 Филитович Ева 26.09.2010 МГОУОР Минская 4,94 5,40 5,21 5,40 671

л 237 Масленкова Милана 06.12.2010 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 5,25 4,75 5,11 5,25 628

к 159 Пенкрат Елена 28.07.2010 20_СДЮШОР_Червень Минская 4,92 4,64 4,69 4,92 538

к 13 Хомякова Кристина 17.07.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск x 5,23 x 5,23 623

к 157 Дановская Виктория 02.04.2009 20_СДЮШОР_Червень Минская 3,58 3,56 3,55 3,58 216

к 185 Цыганкова Диана 14.03.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская x 5,02 x 5,02 565

к 20 Тронза Мария 20.04.2010 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 5,00 4,80 x 5,00 559

л 282 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 УОР_Брест Брестская 4,84 x 4,95 4,95 546

к 169 Головнева Валерия 16.09.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 3,93 4,56 4,55 4,56 443

к 59 Герасименко Милана 30.03.2010 5_СДЮШОР «им. Машерова» Витебская - DNS 0

л 275 Микуленок Анастасия 09.09.2010 УОР_Лида Гродненская 4,39 4,84 4,52 4,84 516

к 118 Трусова Евгения 30.03.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская x x 4,99 4,99 557

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



14-15.02.2026

Открытая спартакиада детско-юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 800м

Забег 1 14.02.2026 Начало: 16:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

9 13 Хомякова Кристина 17.07.2009 25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск г.Минск 2.39,41 к 580

4 275 Микуленок Анастасия 09.09.2010 УОР_Лида Гродненская 2.45,58 л 511

3 169 Головнева Валерия 16.09.2010 23_СДЮШОР_Кричев Могилевская 2.51,40 к 449

6 126 Горбунова Полина 27.07.2010 15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь Гродненская 2.57,24 к 391

7 185 Цыганкова Диана 14.03.2010 21_СДЮШОР №5_Могилев Могилевская 2.57,46 к 389

2 145 Носович Ульяна 28.09.2010 17_ДЮСШ_Воложин Минская 3.05,30 к 317

8 282 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 УОР_Брест Брестская 3.29,13 л 142

1 157 Дановская Виктория 02.04.2009 20_СДЮШОР_Червень Минская 3.35,62 к 106

5 64 Абрамчик Надежда 25.02.2009 7_ДЮСШ_Шарковщина Витебская DNF (спр) к 0

Забег 2 14.02.2026 Начало: 16:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

8 358 Филитович Ева 26.09.2010 МГОУОР Минская 2.30,84 л 682

7 237 Масленкова Милана 06.12.2010 СДЮШОР №1_Рогачев Гомельская 2.32,83 л 658

2 118 Трусова Евгения 30.03.2010 13_СДЮШОР №2_Гродно Гродненская 2.36,73 к 611

9 5 Гребень Милана 20.02.2009 26_МЦОР  по л/а_Минск г.Минск 2.42,42 к 545

3 108 Воронович Ольга 16.06.2010 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 2.48,84 к 476

1 159 Пенкрат Елена 28.07.2010 20_СДЮШОР_Червень Минская 2.50,92 к 454

6 153 Сташевская Виктория 18.07.2010 19_ДЮСШ_Узда Минская 2.51,50 к 448

5 20 Тронза Мария 20.04.2010 27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск г.Минск 2.58,82 к 376

4 283 Аксёнова Яна 12.02.2009 УОР_Витебск Витебская DNF (спр) л 0



14-15.02.2026

Открытая спартакиада детско-юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,46 6,87 12,07 186

726 783 611 679 0 0 0

7,55 6,38 10,63 180

697 670 524 627 0 0 0

7,75 6,11 12,24 183

634 610 621 653 0 0 0

7,81 6,57 10,31 186

616 713 504 679 0 0 0

7,56 6,23 11,09 177

694 637 551 602 0 0 0

7,73 6,06 11,57 183

640 600 580 653 0 0 0

7,86 6,00 13,24 168

601 587 682 528 0 0 0

8,09 5,70 12,10 162

534 523 612 480 0 0 0

7,86 6,06 10,39 156

601 600 509 434 0 0 0

7,85 5,99 9,82 162

604 584 475 480 0 0 0
2143 656 1юн к  Рубан,Фортуновы,Кошар10 139 Филистович Павел 27.09.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская

Гомельская 2144 655 1юн к Суряднов В.Н., Леонов А.Н.

2149 650 1юн к Кот Н.Н. Борсук В.А.

9 100 Демьянов Владлен 13.04.2010 10_ДЮСШ_Жлобин

8 107 Большунов Артем 26.06.2009 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 

Гродненская 2398 401 1юн л Антонович В.И., Кот Н.Н.

2473 326 1юн к Литвин О.В./Мастич П.М.

7 315 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно

6 86 Дрозд Павел 04.08.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская

Витебская 2484 315 1юн к Кошар С.А., Хлюстова И.Н.

2512 287 1юн л Бирюков С.Н.

5 72 Грищенков Егор 25.07.2009 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО"

281 1юн л Шишкина И.Н.

4 278 Волонцевич Пётр 06.09.2010 УОР_Брест Брестская

1юн к Мастич П.М., Леонов А.Н.

2 261 Толстик Игорь 07.03.2009 СДЮШОР_"БУРЕВЕСТНИК-73" Витебская 2518

к Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

2 78 Бендо Илья 22.07.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 2518 281

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 99 Демиденко Александр 20.05.2009 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 2799 3



14-15.02.2026

Открытая спартакиада детско-юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров

Забег 1 14.02.2026 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 86 Дрозд Павел 04.08.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская 7,73 к 640

3 139 Филистович Павел 27.09.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 7,85 к 604

1 315 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно Гродненская 7,86 л 601

2 100 Демьянов Владлен 13.04.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 7,86 к 601

4 107 Большунов Артем 26.06.2009 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 8,09 к 534

Забег 2 14.02.2026 Начало: 10:00
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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4 99 Демиденко Александр 20.05.2009 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 7,46 к 726

5 78 Бендо Илья 22.07.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,55 к 697

3 72 Грищенков Егор 25.07.2009 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская 7,56 к 694

2 261 Толстик Игорь 07.03.2009 СДЮШОР_"БУРЕВЕСТНИК-73" Витебская 7,75 л 634

1 278 Волонцевич Пётр 06.09.2010 УОР_Брест Брестская 7,81 л 616



14-15.02.2026

Открытая спартакиада детско-юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину

14.02.2026 Начало: 11:00

1 2 3

к 72 Грищенков Егор 25.07.2009 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская 6,23 6,17 6,23 6,23 637

к 100 Демьянов Владлен 13.04.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 6,04 6,03 6,06 6,06 600

к 139 Филистович Павел 27.09.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 5,98 х 5,99 5,99 584

к 99 Демиденко Александр 20.05.2009 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 6,87 r 6,87 783

к 86 Дрозд Павел 04.08.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская 5,86 6,06 5,79 6,06 600

л 315 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно Гродненская 5,75 6,00 5,98 6,00 587

л 261 Толстик Игорь 07.03.2009 СДЮШОР_"БУРЕВЕСТНИК-73" Витебская 5,95 5,88 6,11 6,11 610

к 78 Бендо Илья 22.07.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 6,00 6,13 6,38 6,38 670

к 107 Большунов Артем 26.06.2009 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 5,70 5,34 5,68 5,70 523

л 278 Волонцевич Пётр 06.09.2010 УОР_Брест Брестская 6,26 6,15 6,57 6,57 713

Толкание ядра

14.02.2026 Начало: 14:40

1 2 3

л 315 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно Гродненская 12,72 12,99 13,24 13,24 682

к 78 Бендо Илья 22.07.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 9,97 10,63 9,66 10,63 524

к 72 Грищенков Егор 25.07.2009 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская 10,85 11,09 10,98 11,09 551

к 100 Демьянов Владлен 13.04.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 10,29 10,39 10,30 10,39 509

к 139 Филистович Павел 27.09.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 9,10 9,82 9,44 9,82 475

к 107 Большунов Артем 26.06.2009 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 11,70 12,10 11,96 12,10 612

л 278 Волонцевич Пётр 06.09.2010 УОР_Брест Брестская 9,55 10,31 х 10,31 504

к 86 Дрозд Павел 04.08.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская 11,10 11,57 х 11,57 580

л 261 Толстик Игорь 07.03.2009 СДЮШОР_"БУРЕВЕСТНИК-73" Витебская 11,35 10,87 12,24 12,24 621

к 99 Демиденко Александр 20.05.2009 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 11,86 11,45 12,07 12,07 611

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14-15.02.2026

Открытая спартакиада детско-юношеских спортивных школ 

в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту

14.02.2026 Начало: 16:20

144 147 150 153 156 159 162 165 168 171 174

к 78 Бендо Илья 22.07.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 0  - x0 x0 0

к 107 Большунов Артем 26.06.2009 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 0 0 0 xxx

л 278 Волонцевич Пётр 06.09.2010 УОР_Брест Брестская 0 0

к 72 Грищенков Егор 25.07.2009 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская 0 x0 0 0 0

к 86 Дрозд Павел 04.08.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская 0  -  - 0  - x0 x0

л 315 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно Гродненская 0 xx0 x0 xxx

к 99 Демиденко Александр 20.05.2009 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 0 0

к 100 Демьянов Владлен 13.04.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 0 х0 х0 0 0 xxx

л 261 Толстик Игорь 07.03.2009 СДЮШОР_"БУРЕВЕСТНИК-73" Витебская 0  -

к 139 Филистович Павел 27.09.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 0 0 x0 0 xxx

Прыжок в высоту (продолжение)

14.02.2026 Начало: 16:20

177 180 183 186 189

к 78 Бендо Илья 22.07.2009 9_ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 0 xxx 180 627

к 107 Большунов Артем 26.06.2009 14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Гродненская 162 480

л 278 Волонцевич Пётр 06.09.2010 УОР_Брест Брестская  - х0 0 x0 xxx 186 679

к 72 Грищенков Егор 25.07.2009 6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" Витебская xx0 xxx 177 602

к 86 Дрозд Павел 04.08.2010 11_СДЮШОР №2_Светлогорск Гомельская 0 xx0 xx0 xxx 183 653

л 315 Макаревич Алексей 17.04.2009 УОР_Гродно Гродненская 168 528

к 99 Демиденко Александр 20.05.2009 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская x-- 0 0 x0 xxx 186 679

к 100 Демьянов Владлен 13.04.2010 10_ДЮСШ_Жлобин Гомельская 156 434

л 261 Толстик Игорь 07.03.2009 СДЮШОР_"БУРЕВЕСТНИК-73" Витебская x0 x0 xx0 xxx 183 653

к 139 Филистович Павел 27.09.2010 18_ДЮСШ №3_Молодечно Минская 162 480

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



Открытая спартакиада ДЮСШ в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

  14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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2 3 1 5

1

4 2 12

5 5 4

220_СДЮШОР_Червень 16 4 19

18_ДЮСШ №3_Молодечно 12 5 22

19_ДЮСШ_Узда 18 3 16

16_ДЮСШ_Щучин 19 4 15

17_ДЮСШ_Воложин 22 5 13

14_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" 17 4 17

15_СДЮШОР "ТРИУМФ"_Сморгонь 27 6 8

12_ДЮСШ_Добруш 27 5 8

13_СДЮШОР №2_Гродно 45 6 1

10_ДЮСШ_Жлобин 29 5 6

11_СДЮШОР №2_Светлогорск 12 2 22

8_ДЮСШ_Витебского района 16 5 19

9_ГОЦОР_Гомель 42 6 2

3_ДЮСШ "ПУЩА"_Каменец 28 5 7

4_ДЮСШ_Кобрин 33 7 5

7_ДЮСШ_Шарковщина 20 3 14

5_СДЮШОР «им. Машерова» 27 4 8

6_СДЮШОР БФСО "ДИНАМО" 2 1 27

Город/Школа

1_СДЮШОР №2_Барановичи 11 2 25

2_БОЦСДЮШОР 41 8 3



Открытая спартакиада ДЮСШ в помещении (юноши, девушки 2009-2010 гг.р.)

  14-15.02.2026

г.Гомель, Дворец л/атлетики

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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1_СДЮШОР №2_Барановичи 11 2 25
1 6 6 2

6 8 3

5 4

5 7

3 3 7 10

7 7 4 16

6

2 8 7 3 6

26_МЦОР  по л/а_Минск 40 5 4

27_СДЮШОР "ЮНОСТЬ"_Минск 26 5 11

24_СДЮШОР_Шклов 12 2 22

25_СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК"_Минск 23 4 12

22_ДЮСШ "ОЛИМП" 17 3 17

23_СДЮШОР_Кричев 9 2 26

21_СДЮШОР №5_Могилев 15 4 21


